
Zarządzenie nr 210/2011 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18.11.2011 r. 

W sprawie powołania komisji d/s przygotowania „Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  na lata 2012-2016”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                      

z 2001 r. NR 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1, pok. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 75 poz. 1362  z późn. zm.) 

i art. 4ˡ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                                    

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję d/s przygotowania „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2012-2016” w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: 

 Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

2. Członkowie Komisji: 

- Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie 

- Zbigniew Szczerba – Dyrektor Zespołu Szkół  Gimnazjum Nr. 1 w Wyszkowie  

-  Elżbieta Królikowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lucynowie   

      - Ewa Karpińska- Dyrektor Przedszkola Nr. 9 w Wyszkowie    

- Hanna Jankowska- Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów                                     

Alkoholowych w Wyszkowie     

- Renata Polak – inspektor ds. lokalowych w Wydziale Gospodarki Komunalnej 

Mieszkalnictwa i Rolnictwa Urzędu Miejskiego 

- Dorota Rogulska – Kierownik Poradni Leczenia Uzależnień                        

-  Jadwiga Kamieniecka – Kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej 

- Katarzyna Woźniak – Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszków                 

- Urszula Mikołajczyk – Przewodnicząca Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób                       

z Upośledzeniem Umysłowym „ Koło” w Wyszkowie      

- Katarzyna Kamieniecka- Prezes Wyszkowskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych  „Ważna Róża”       

- Jagoda Władoń – Kierownik NZOZ OR „Monar” w Wyszkowie 

- Robert Szulc – dyrektor Fundacji „Idzik” 

- Artur Laskowski – Stowarzyszenie „Wiatrak” 

- Karol Kretkowski – Fundacja ROWER.COM.    

   



 

§2. 

1. Zadaniem Komisji jest przygotowanie „Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych” ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy 

społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, 

których  celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka                           

na lata 2012-2016” obejmującej programy pomocy społecznej, polityki 

prorodzinnej, ochrony zdrowia ,programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, narkomanii, budownictwa socjalnego i edukacji 

publicznej  w terminie do dnia 28.02.2011r. 

2. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział przedstawiciele stowarzyszeń oraz 

organizacji społecznych, których celem statutowym jest realizacja zadań objętych 

w/w „Strategią” 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


